LLECTION AKR 855/1 G BL

EAN kéd: 8003437233272

Kategorie odsavace par
Sitka odsavade

Vlastnosti

Energeticka tfida

Index energetické ucinnosti (2010/30 /
EC)

Fluidni dynamicka ucinnost

Ttida fluidni dynamické ucinnosti
Svételna ucinnost

TFida svételné ucinnosti

Uginnost filtrace tuk

TFida ucinnosti filtrace tukd

Spotfeba energie v pohotovostnim
rezimu (2010/30/ EC)

Spotfeba energie ve vypnutém rezimu
(2010/30/ EC)

Vykon pfi intenz/ max odsavani
Minimalni vykon odsavani
Perimetr

Ovladani

Design

Pocet stupriti vykonu

Barva

Vybava

Pocet osvétleni

Typ osvétleni

Tukovy filtr

Pocet tukovych filtrd
Uhlikové filtry jsou ve vybavé

Technické udaje
Pocet motora
Odsavani

Smér odsavani

Pfikon 1 motoru

Pfikon 1 osvétleni
Minimalni hladina hluku
Maximalni hladina hluku
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250 W

5W

44 dB(A) re 1 pW
65 dB(A) re 1 pW

Min. vzdalenost od elektrické varné desky550 mm
Min. vzdalenost od plynové varné desky 650 mm

Primér pfiruby odsavaci roury
Proudova pojistka

Napéti

Frekvence

Rozmeéry (vx3xh)

Rozmeéry s obalem (vx$xh)
Hmotnost

Hmotnost s obalem

150 mm

1,2A

220-240V

50-60 Hz
517x792x329 mm
433x1034x649 mm
19 kg

24 kg



